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Opis produktu

Karta katalogowa produktu

18W/840 L= 590 Osram 4245 Smartlux

PRO G13 T8

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

Producent

SMARTLUX PRO T8 | Swietléwki liniowe 26 mm, z trzonkiem G13 L 18 W/840 1350Im

Dane elektryczne

Napiecie znamionowy

Moc znamionowy

Znamionowa skutecznos$¢ Swietlna (SK)
Znamionowy strumien swietlny

Dane fotometryczne

0gdIny wskaznik oddawania barw Ra
Str. $wietlny znam. w temp. otocz. 25 °
Barwa Swiatta

Temperatura barwowa

Znamionowy strumien swietlny

Barwa Swiatta zgodna z EN 12464-1

57,0V

18.00 W
75 Im/W
1350 Im

780

1350 Im
840

4000 K
1350 Im
Cool White

5,00 PLN

4,07 PLN

Mata ilosc

24 godziny
011-58
G11016323
4008321874245
OSRAM
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